
DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

18 / 0 2 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1 1 56

ANO VI - EDIÇÃO 1156        DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 19/02/2025

1



ANO VI - EDIÇÃO 1156 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 19/02/2025

2



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2023 – CONTRATO Nº 21/2024 

Extrato de termo aditivo de acréscimo ao contrato – Aditivo de acréscimo. Segundo termo aditivo. Partes: 

Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – R6 Instituição de Pagamentos Ltda, CNPJ 

03.419.902/0001-55. Objeto: Aditivo de acréscimo do contrato n°21/2024, referente à contratação de empresa 
especializada na emissão, administração e gerenciamento de cartões bandeirados de aceitação nacional do tipo 

Auxilio-Refeição e Vale-alimentação. Celebração do segundo termo aditivo. Aditivo de acréscimo ao contrato nº 

21/2024, Processo licitatório n° 144/2023, Pregão presencial n° 48/2023. Finalidade: Aditivo contratual em 25%, 

devido à necessidade de mais serviços dessa natureza para serem usados pela Câmara Municipal de Extrema, tendo 

em vista o aumento do número de beneficiários. Valor global estimado: R$ R$496.800,00 (quatrocentos e noventa 

e seis mil e oitocentos reais). Vigência: da data da assinatura até 16 de janeiro de 2026. Dotação orçamentária: 

3.3.90339 e 3.3.90.39.36. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Marco Antônio 

Gomes, pela Contratada.  

ANO VI - EDIÇÃO 1156 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 19/02/2025

3



CÂMARA MUNICIPAL DE 

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1156        DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 19/02/2025

4


	CAPA-VERSO-DO-2025
	1. RESPOSTA PRC 112025 - VENTILADOR.
	08. Extrato termo aditivo acrescimo - R6 Instituição - Vale-Alimentação e Vale-Refeição
	CAPA-VERSO-DO-2025



